
2014～2015年度 No.1

　第 　３　回 委員会名

委員長名

副委員長名

開催　日時

開催　場所

Ｘ 塩月地区ガバナー Ｘ 近藤第１副地区ガバナー Ｘ 村木第２副地区ガバナー

Ｘ  L小川　晶子　委員長 〇  L指田　勇　副委員長  L                副委員長

 L          副委員長 Ｘ  L奥住　匡人    委員 〇  L馬場　總和    委員

〇  L松島　保 　   委員 〇  L西　春美      委員 Ｘ  L宇田　照彦    委員

〇  L森田　春紀    委員 Ｘ  L梅田　重利    委員 Ｘ  L松村　茂夫    委員

〇  L塩田　篤      委員 Ｘ  L大野　益巳    委員 〇  L寺田　公普    委員

 L　　          委員  L　　　        委員  L　　　　      委員

 L　　          委員  L　　　        委員  L　　　　      委員

 L　　          委員  L　　　        委員  L　　　　      委員

〇

1

2

3

4

1

2

3

4

作　成　者

八王子　・　板福

　出席オブザーバー

会員増強委員会（第１４Ｒ）

Ｌ指田　勇

出　席　者

　Ｌ斉藤　高弘　14Ｒー1Ｚ　ＺＣ

審議・情報交換

Ｌ寺田　公普　閉会の挨拶

審議経過事項の概要

Ｌ指田　勇　副委員長挨拶：本日小川委員長よりメールを頂き、その中で１２月２０日

委　員　会　報　告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　司会・進行　Ｌ指田　勇

Ｌ指田　勇　副委員長挨拶

Ｌ斉藤　高弘　ＺＣ挨拶

　２０１４年　１２月　２２日　月曜日　　　　１８時　３０分　～　２０時　４０分

Ｌ小川　晶子

次回開催日時
　　　　　　場所 　未定

現在６，２０７名の会員数と連絡がありました。目標とするところにはまだ及びませんが、

委員の皆様におかれましては引き続き増強に努めていただきたいと思います。

Ｌ斉藤　高弘　ＺＣ挨拶：副委員長の挨拶の中でもありましたがみなさまのおかげで

会員増強も順調に推移しています。14Ｒでは６３名の増強がありました。引き続き

ご協力をお願いします。

各クラブの増強状況、予定者状況、家族会員についての情報交換をする

Ｌ寺田　公普　閉会の挨拶：本日は有意義な情報交換ができたと思います。

女性会員に入ってもらう場合はできたら一人でなく複数が望ましい。

退会希望者が出た場合はできるだけ賛助会員として残ってもらうように説得する。

ＪＣ卒業者にはできるだけ声をかける。

任期後半も頑張りますので今後ともよろしくお願いします。

　２０１５年　　　月　　　　日　　　　曜日　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

　Ｌ塩田　篤

次　　　第

議　　　題


